Il presente contratto ha durata di 18 (diciotto) mesi, con decorrenza dal 15 febbraio 2026

ovvero, qualora successiva, dalla data di sottoscrizione del contratto.

2. Il contratto non è rinnovabile né prorogabile.

Art. 3

(Compenso lordo)

1. Il compenso lordo complessivo per l’esecuzione del presente contratto è determinato in euro
54.900,00 (cinquantaquattromilanovecento/00), omnicomprensivo di tutti gli oneri fiscali e 
previdenziali a carico dell’Amministrazione, con esclusione della sola IRAP.

2. Il compenso di cui al comma 1 è riferito all’intera durata contrattuale di 18 (diciotto) mesi, di
cui all’articolo 2.